Idecirco facta per Vicarium Nostrum foraneum, de mandato Nostro deligenti super expositis inquisitione, auditis DD. Parochis, quorum interest, loca ex paroecia — I. *Smołwensi*: Tylża (pagus), Podruksze, Burnie, Budynie, Jodynie, Barteliszki, Juchniszki, Kazimierzowo-Schedy, Kalwiszki, Ragieliszki, Kalniszki, Dworunie, Skiduliszki, Dernie, Kopciszki, Wesołowo, Górnopol, Najnie, Muraniszki, Nowosady, Majak, Szaki, Truszeliszki, Kliszeniszki, Linkieliszki, Bartkiszki, Zawiesziszki, Bagiszki, Rataliszki; — ex paroecia II. *Dryświatensi*: Tylża (fundus) Szafarnia, Pasieki, Podbrzezie, Nowiki, Ludwinowo, Skirno, Misztowicze, Karcze, Rabymost, Balciszki, Podbalciszki, Rajpole, Nurwańce, exceptis coloniis, quae pertinent ad Olszewski, Zdankowski et Małachowski; — ex paroecia III. *Mieżanensi*: Marcinkowicze, Anisimowi-

cze, Gimzy, Skorobogate, Kozieliszki, Koniecpole, Bejnary, Dolne Rycze; cum hominibus, incolis et familiis a praedictis parochiis auctoritate ordinaria a Codice J. C. (c. 1427 § 1) Nobis concessa, separamus et ecclesiam B.M.V. Reginae Poloniae in Tylża cum praedictis locis et districtu qui hunc in modum delimitatur: ex parte septentrionali finibus quae extant inter Poloniam et Łatwiją ex parte occidentali in vicinia cum parochia Smołwensi occidentalibus limitibus agrorum locorum Budyny, Rataliszki, Bagiszki, Muraniszki, Majak, Najnie, Górnopol, Wesołowo, ex parte meridionali in vicinia cum paroecia Dryświaty via, quae ducit ex Braślów ad Turmont, et lacu Dryświaty, ex parte orientali in vicinia cum parochia Mieżany orientalibus limitibus agrorum ad loca Bejnary et Dolne Rycze pertinentium, in parochialem ecclesiam, ad mentem c. 454 § 3, amovibilem, decanatus Braślavensis, erigimus et constituimus; ecclesiaeque praedictae sic in parochialem erectae iura omnia et privilegia, quae parochialibus de iure competunt concedimus et illis gaudere debere decernimus cum beneficio 2 ha agri et 1 h. prati a Domino Adamo Chodźko in usum parochi daturum nec non oblationibus universis, certis et incertis, a sacris canonibus concessis et promissis. Ipsamque ecclesiam parochialem ad liberam Nostram et successorum Nostrorum collationem et provisionem, servata forma a sacris canonibus praescripta, spectare et pertinere decernimus.

Pro exercitio autem curae in populum et utriusque sexus fideles in dicto loco et districtu habitantes dilectum Nobis in Christo presbyterum Marcellum Słupiński, hucusque rectorem eiusdem ecclesiae in Tylża, de cuius vita et moribus plurimum in Domino confidimus, tam-